
Paroldo 01 02 Luglio Veteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 PEVERIERI T. - Honda 1:49.370
Miglior T.

1 2:01.431 18:34:30.106

2 1:50.641 18:36:20.747

3 1:50.045 18:38:10.792

4 6:56.101 18:45:06.893

5 1:49.445 18:46:56.338

6 2:25.075 18:49:21.413

7 2:14.840 18:51:36.253

8 1:49.370 18:53:25.623

 Po. 2 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha + 00.238
Diff. Primo

1 1:51.834 18:34:17.221

2 3:19.841 18:37:37.062

3 1:49.608 18:39:26.670

4 2:29.312 18:41:55.982

5 1:50.336 18:43:46.318

6 4:36.465 18:48:22.783

7 1:58.474 18:50:21.257

8 1:51.288 18:52:12.545

 Po. 3 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna + 00.609
Diff. Primo

1 2:06.013 18:34:39.902

2 2:01.730 18:36:41.632

3 1:54.402 18:38:36.034

4 2:16.882 18:40:52.916

5 1:53.076 18:42:45.992

6 2:05.608 18:44:51.600

7 1:49.979 18:46:41.579

8 1:50.144 18:48:31.723

9 2:18.915 18:50:50.638

10 2:09.133 18:52:59.771

 Po. 4 - # 214 DAZIANO A. - Honda + 00.645
Diff. Primo

1 1:56.386 18:34:26.635

2 1:51.350 18:36:17.985

3 2:08.518 18:38:26.503

4 1:55.137 18:40:21.640

5 1:50.539 18:42:12.179

6 2:10.720 18:44:22.899

7 1:50.015 18:46:12.914

8 1:50.246 18:48:03.160

9 4:01.883 18:52:05.043

 Po. 5 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna + 01.390
Diff. Primo

1 1:53.636 18:34:22.768

2 1:50.760 18:36:13.528

3 2:00.314 18:38:13.842

4 3:18.769 18:41:32.611

5 1:57.910 18:43:30.521

6 1:58.721 18:45:29.242

7 1:54.543 18:47:23.785

8 1:51.808 18:49:15.593

9 1:50.853 18:51:06.446

10 2:15.543 18:53:21.989

 Po. 6 - # 812 SCOLARO M. - KTM + 01.505
Diff. Primo

1 2:06.419 18:34:41.776

2 1:51.077 18:36:32.853

3 2:03.506 18:38:36.359

4 1:50.875 18:40:27.234

5 1:51.081 18:42:18.315

6 2:25.002 18:44:43.317

7 1:52.086 18:46:35.403

8 2:18.411 18:48:53.814

9 1:51.289 18:50:45.103

10 1:51.555 18:52:36.658

 Po. 7 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha + 01.854
Diff. Primo

1 2:00.306 18:34:31.727

2 1:52.206 18:36:23.933

3 2:08.044 18:38:31.977

4 1:51.956 18:40:23.933

5 3:40.166 18:44:04.099

6 1:52.287 18:45:56.386

7 1:51.224 18:47:47.610

8 4:07.966 18:51:55.576

9 2:21.817 18:54:17.393

 Po. 8 - # 211 TERENZI A. - Yamaha + 02.357
Diff. Primo

1 2:34.001 18:35:30.077

2 1:54.704 18:37:24.781

3 2:11.068 18:39:35.849

4 1:51.727 18:41:27.576

5 2:15.171 18:43:42.747

6 2:08.957 18:45:51.704

7 1:52.573 18:47:44.277

8 2:20.608 18:50:04.885

9 1:52.665 18:51:57.550

10 2:37.725 18:54:35.275

 Po. 9 - # 973 TODARO R. - Yamaha + 03.389
Diff. Primo

1 2:20.955 18:35:18.215

2 1:54.424 18:37:12.639

3 1:54.155 18:39:06.794

4 3:58.294 18:43:05.088

5 2:14.020 18:45:19.108

6 1:53.525 18:47:12.633

7 2:26.260 18:49:38.893

8 1:52.759 18:51:31.652

9 1:53.353 18:53:25.005

Fastest lap: 1:49.370 
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Paroldo 01 02 Luglio Veteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 171 COTURRI A. - Kawasaki + 03.851
Diff. Primo

1 2:11.624 18:34:46.545

2 2:05.971 18:36:52.516

3 1:53.729 18:38:46.245

4 2:18.444 18:41:04.689

5 2:01.586 18:43:06.275

6 1:53.394 18:44:59.669

7 2:19.238 18:47:18.907

8 1:53.221 18:49:12.128

9 2:27.836 18:51:39.964

10 1:55.160 18:53:35.124

 Po. 11 - # 355 FONDELLI G. - KTM + 04.142
Diff. Primo

1 2:00.368 18:34:32.306

2 1:53.735 18:36:26.041

3 2:06.889 18:38:32.930

4 1:53.512 18:40:26.442

5 3:01.391 18:43:27.833

6 1:54.661 18:45:22.494

7 2:05.645 18:47:28.139

8 1:54.637 18:49:22.776

9 1:54.633 18:51:17.409

10 2:27.019 18:53:44.428

 Po. 12 - # 917 REBORA S. - Kawasaki + 04.494
Diff. Primo

1 2:27.482 18:35:07.782

2 1:55.252 18:37:03.034

3 1:55.796 18:38:58.830

4 1:55.400 18:40:54.230

5 1:54.831 18:42:49.061

6 1:56.195 18:44:45.256

7 1:53.864 18:46:39.120

 Po. 13 - # 577 CIRIALE M. - Kawasaki + 04.679
Diff. Primo

1 2:12.269 18:35:06.315

2 1:55.490 18:37:01.805

3 1:56.032 18:38:57.837

4 2:10.500 18:41:08.337

5 1:58.461 18:43:06.798

6 1:54.049 18:45:00.847

7 1:54.690 18:46:55.537

8 1:54.961 18:48:50.498

9 1:55.647 18:50:46.145

10 1:54.641 18:52:40.786

 Po. 14 - # 44 DI BARI D. - Honda + 04.734
Diff. Primo

1 2:22.132 18:35:13.187

2 1:55.901 18:37:09.088

3 2:16.938 18:39:26.026

4 2:31.451 18:41:57.477

5 1:54.990 18:43:52.467

6 2:13.502 18:46:05.969

7 1:54.873 18:48:00.842

8 2:21.487 18:50:22.329

9 1:54.104 18:52:16.433

 Po. 15 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 04.869
Diff. Primo

1 2:04.290 18:34:49.620

2 2:00.157 18:36:49.777

3 1:57.650 18:38:47.427

4 1:59.505 18:40:46.932

5 1:54.987 18:42:41.919

6 1:56.167 18:44:38.086

7 1:54.239 18:46:32.325

8 1:55.036 18:48:27.361

9 1:56.019 18:50:23.380

10 1:55.049 18:52:18.429

 Po. 16 - # 168 FUSCONI E. - Honda + 04.921
Diff. Primo

1 2:10.246 18:34:51.475

2 1:55.915 18:36:47.390

3 2:15.606 18:39:02.996

4 1:55.204 18:40:58.200

5 1:56.764 18:42:54.964

6 1:54.291 18:44:49.255

7 2:16.837 18:47:06.092

8 1:55.824 18:49:01.916

9 2:36.428 18:51:38.344

10 1:55.361 18:53:33.705

 Po. 17 - # 301 PREARSI G. - Yamaha + 05.019
Diff. Primo

1 2:13.788 18:35:03.150

2 1:56.816 18:36:59.966

3 2:22.778 18:39:22.744

4 1:54.389 18:41:17.133

5 4:22.901 18:45:40.034

6 2:06.365 18:47:46.399

7 1:54.446 18:49:40.845

8 2:09.257 18:51:50.102

9 3:18.220 18:55:08.322

 Po. 18 - # 100 SIROTI A. - KTM + 05.357
Diff. Primo

1 2:24.201 18:35:23.145

2 2:18.640 18:37:41.785

3 1:58.647 18:39:40.432

4 1:57.563 18:41:37.995

5 1:57.846 18:43:35.841

6 1:56.721 18:45:32.562

7 1:56.657 18:47:29.219

8 1:54.727 18:49:23.946

9 1:55.360 18:51:19.306

10 1:55.633 18:53:14.939

Fastest lap: 1:49.370 
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 Po. 19 - # 31 POLLARA P. - Kawasaki + 05.893
Diff. Primo

1 2:01.243 18:34:42.703

2 1:55.785 18:36:38.488

3 1:56.088 18:38:34.576

4 1:56.916 18:40:31.492

5 2:41.245 18:43:12.737

6 1:55.263 18:45:08.000

7 2:42.119 18:47:50.119

8 1:56.721 18:49:46.840

9 1:59.441 18:51:46.281

 Po. 20 - # 7 BANDINI P. - KTM + 06.057
Diff. Primo

1 2:08.071 18:34:57.513

2 2:21.675 18:37:19.188

3 1:56.642 18:39:15.830

4 2:33.989 18:41:49.819

5 1:55.713 18:43:45.532

6 1:55.427 18:45:40.959

7 1:55.958 18:47:36.917

8 1:56.286 18:49:33.203

9 2:09.794 18:51:42.997

10 2:23.844 18:54:06.841

 Po. 21 - # 711 NERI G. - Husqvarna + 06.759
Diff. Primo

1 2:00.820 18:34:33.684

2 1:56.294 18:36:29.978

3 2:09.849 18:38:39.827

4 1:56.129 18:40:35.956

 Po. 22 - # 180 SILVESTRO D. - KTM + 07.032
Diff. Primo

1 2:05.769 18:34:48.829

2 1:58.094 18:36:46.923

3 1:58.641 18:38:45.564

4 1:57.788 18:40:43.352

5 1:57.258 18:42:40.610

6 2:54.798 18:45:35.408

7 1:56.402 18:47:31.810

8 1:57.308 18:49:29.118

9 1:58.238 18:51:27.356

10 2:11.350 18:53:38.706

 Po. 23 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 07.533
Diff. Primo

1 2:08.939 18:34:47.671

2 1:58.395 18:36:46.066

3 1:58.427 18:38:44.493

4 1:57.258 18:40:41.751

5 2:41.866 18:43:23.617

6 1:57.800 18:45:21.417

7 1:58.739 18:47:20.156

8 1:57.295 18:49:17.451

9 1:56.903 18:51:14.354

10 1:57.496 18:53:11.850

 Po. 24 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 07.700
Diff. Primo

1 2:01.938 18:34:36.981

2 1:58.366 18:36:35.663

3 1:59.694 18:38:35.357

4 1:58.271 18:40:33.628

5 1:58.553 18:42:32.181

6 1:58.621 18:44:30.802

7 1:58.568 18:46:29.715

8 1:58.229 18:48:27.944

9 1:58.062 18:50:26.006

10 1:57.070 18:52:23.076

 Po. 25 - # 571 SENSINI M. - KTM + 08.883
Diff. Primo

1 2:08.932 18:34:53.444

2 2:00.725 18:36:54.169

3 2:00.111 18:38:54.280

4 2:01.062 18:40:55.342

5 3:32.866 18:44:28.208

6 1:58.253 18:46:26.461

7 1:59.057 18:48:25.518

8 2:03.603 18:50:29.121

9 1:58.841 18:52:27.962

 Po. 26 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 09.149
Diff. Primo

1 2:14.531 18:34:52.738

2 2:00.252 18:36:52.990

3 2:19.736 18:39:12.726

4 1:59.522 18:41:12.248

5 2:21.805 18:43:34.053

6 1:58.898 18:45:32.951

7 2:23.309 18:47:56.260

8 1:58.519 18:49:54.779

9 2:06.277 18:52:01.056

 Po. 27 - # 522 CORSINI F. - Honda + 09.186
Diff. Primo

1 2:26.356 18:35:40.871

2 2:02.094 18:37:42.965

3 2:00.922 18:39:43.887

4 2:00.283 18:41:44.170

5 2:00.982 18:43:45.152

6 4:20.585 18:48:05.737

7 2:01.744 18:50:07.481

8 1:58.556 18:52:06.037

Fastest lap: 1:49.370 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 09.218
Diff. Primo

1 2:07.358 18:34:43.476

2 2:01.754 18:36:45.230

3 2:04.216 18:38:49.446

4 2:00.131 18:40:49.577

5 2:01.883 18:42:51.460

6 2:00.563 18:44:52.023

7 1:59.510 18:46:51.533

8 2:11.272 18:49:02.805

9 1:59.162 18:51:01.967

10 1:58.588 18:53:00.555

 Po. 29 - # 622 TABANI L. - Honda + 19.946
Diff. Primo

1 2:35.467 18:35:35.347

2 2:18.161 18:37:53.508

3 2:09.316 18:40:02.824

4 2:36.785 18:42:39.609

5 2:14.918 18:44:54.527

6 2:41.348 18:47:35.875

7 2:11.791 18:49:47.666

8 2:09.371 18:51:57.037

9 2:32.459 18:54:29.496

Fastest lap: 1:49.370 
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